
VILLA DE 2
CHAMBRES
DISPONIBLE
IMMÉDIATE
MENT À
VENDRE EN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2453

$620,000

1450 sqm

171 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2.0

26 Years
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Nichée dans le cadre paisible de Tumbak Bayuh, cette villa offre une véritable parenthèse de
tranquillité tout en restant à seulement quelques minutes en voiture de Seseh, Canggu, Nirvana
et de la Bali Padel Academy.

Conçue pour allier confort et praticité, la villa dispose de 2 chambres avec salles de bain
attenantes. Elle est proposée entièrement meublée et équipée d’une cuisine moderne, prête à
être habitée ou mise en location immédiatement.

Sortez et profitez de votre piscine privée avec son espace lounge et son grand jardin à l’arrière —
l’endroit idéal pour se détendre et savourer l’atmosphère tropicale.

Une villa pleine de charme, dans un emplacement à la fois serein et stratégique — une
opportunité à ne pas manquer !

NOUS AIMONS

La grande piscine et le jardin

La superficie généreuse du terrain

L’emplacement paisible

INFORMATIONS CLÉS

Prix : 620 000 USD

Leasehold


